Redes e Suportes, ficando a emissão do Empenho e respectivo pagamento a cargo do 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

CFQ e mantendo-se, para os exercícios seguintes, à conta de dotação específica a ser 
aprovada; 

Pela prestação continuada de serviços de suporte técnico, a Contratada receberá o valor 
mensal de R$ 2.225,00 (Dois mil, duzentos e vinte e cinco reais) e valor global estimado 
por 12 (doze) meses de R$ 26. 700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais), desde que o 
serviço esteja condizente com o que foi exigido pelo Contratante em edital e neste 
pacto, e após a verificação de que a fatura foi elaborada corretamente pela empresa;